Председателю Правления
Ассоциации реабилитологов
и курортологов Булекбаевой Ш.А.
от ______________________
________________________
(писать полностью )

Заявление

Прошу принять меня в число членов Ассоциации реабилитологов и курортологов. С Уставом Ассоциации и порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлен (а) и обязуюсь их соблюдать.

                                                                                         Дата
                                                                                         Подпись

Анкета заявления
Наименование организации __________________________________________
__________________________________________________________________
Должность ________________________________________________________
Тел.:______________________________________________________________
Адрес, e-mail:______________________________________________________